45 Per eam enim regionem erat via multa itineris, anni unius & dimidii: nam regio illa vocatur Arsareth.

46 Tunc inhabitaverunt ibi usque in novissimo tempore: & nunc iterum cum coperient venire.

47 Iterum Altissimus statuerit venas fluminis, ut possint transire: propter haec vidihi multitudinem cum pace.

48 Sed & qui derelicti sunt de populo tuo, hi sunt qui inveniuntur intra terminum meum.

49 Factum erit ergo, quando inciperit perdere multitudinem earum, que collecte sunt gentes, proteget eos qui superaverunt populum:

50 Et tunc ostendet eis multa plurima portenta.

51 Et dixi ego, Dominator Domine, mihi ostende, propter quod vidi vinum ascendentem de corde maris. Et dixit mihi,

52 Sicut non potes hinc vel scutari, vel scire quae sunt in profundo maris: sic non poterit quisque super terram videre filium meum, vel eos qui cum eo sunt, nisi in tempore diei.

53 Hac est interpretatio sommii quod vidiisti, & propter quod illuminatus es hic solus.

54 Derequisti enim tuum, & circa mean vacasti legem, & quæstisti.

55 Vitam enim tuam dispositisti in sapientia, & sensum tuum vocasti matrem:

56 Et propter hoc ostendi tibi merces apud Altissimum: erit enim post alios tres dies, ad te alia loquar, & exponam tibi gravia & mirabilia.

57 Et profectus sum, & transi in campum, multum glorificans & laudans Altissimum, de mirabilibus que per tempus faciebat:

58 Et quoniam gubernat ipsum, & quæ sunt in temporibus illata: & sedi ibi tribus diebus.

C A P U T XIV.

Apparet Dominus Esdra in rubo, & futura quedam arcana revelat.

1 ET factum est tertio die, & ego sedebam sub queru.

2 Et ecce, vox exiit contra me de rubo, & dixit: Esdra, Esdra. Et dixi: Ecce ego Domine. Et surrexi super pedes meos. Et dixit ad me:

3 Revelans sibi super rubrum, & locutus sum Moysi quando populus meus feriebat in Ægypto,

4 Et misi eum, & eduxi populum meum de Ægypto, & adduxi eum super montem Sina, & detinebam eum apud me diebus multis.

5 Et enarravi ei mirabilia multa, & ostendi ei temporum secreta & finem, & præcepit ei, dicens:

6 Hac in palam facies verba, & haec abscondes.

7 Et nunc tibi dico:

8 Signa quæ demonstravi, & somnia quæ vidiisti, & interpretationes quas tu vidiisti, in corde tuo reponer ea:

9 Tu enim recipieris ab omnibus; converteris residuum cum confilio meo & cum similibus tuis, usquequo finiantur tempora.

10 Quoniam seculum perdidit juventutem suam, & tempora appropinquant senescere.

11 Duodecim enim partibus divisum est seculum, & transierunt ejus decima & dimidium decima pars.